
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI PSIARNI - ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI BEZDOMNYM 
ZWIERZĘTOM ( PSOM I KOTOM) GMINY PŁOCK W SCHRONISKU ORAZ 
DOPROWADZENIE ICH Z TERENU GMINY PŁOCK DO SCHRONISKA

220/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Płock
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zapewnienie całodobowej opieki bezdomnym zwierzętom ( psom i kotom) Gminy Płock w 
schronisku oraz doprowadzenie ich z terenu Gminy Płock do schroniska
Opis: Zapewnienie całodobowej opieki bezdomnym zwierzętom ( psom i kotom) Gminy Płock w 
schronisku oraz doprowadzenie ich z terenu Gminy Płock do schroniska
Identyfikator procedury: 1ca2aac6-32cf-4b8b-b4e9-2406a67e1312
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.98.2023.JM
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98380000 Usługi psiarni
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 85200000 Usługi weterynaryjne

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający na podstawie art. 108 ust.1 
ustawy Pzp wykluczy z postępowania wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie 
skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na 
celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu 
karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 
228–230a, art. 250a Kodeksu karnego w art. 46 - 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1599 ze zm ) lub w art. 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, 
środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. 
Z 2023 r.. Poz. 826), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w 
art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 
Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu 



Page 2/6

karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy 
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o 
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2021r. Poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym 
mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których 
mowa w art. 270– 277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 
1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za 
odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka 
jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie 
skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1.1); 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok 
sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek 
na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówienia publiczne; 5) jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych 
przesłanek, że Wykonawca zawarł z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie 
konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe 
lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty 
lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 pzp, 
doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego Wykonawcy 
lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie 
konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w 
stosunku do którego zachodzą okoliczności wskazane w: 1) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego(przesłanka obligatoryjna) tj.: a) 
wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; b) wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018r. 
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. Z 2023r. Poz. 1124) jest 
osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24lutego 2022r., o ile 
została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; c) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. 
U. Z 2023 r. Poz. 120 ze zm) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 



Page 3/6

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 2) art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie zmienione rozporządzeniem Rady Unii Europejskiej 2022/576. 
3. Zamawiający wykluczy również z postępowania wykonawcę: 1) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 
4,5.7.8.9.10 ustawy Pzp,

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zapewnienie całodobowej opieki bezdomnym zwierzętom ( psom i kotom) Gminy Płock w 
schronisku oraz doprowadzenie ich z terenu Gminy Płock do schroniska
Opis: Zapewnienie całodobowej opieki bezdomnym zwierzętom ( psom i kotom) Gminy Płock w 
schronisku oraz doprowadzenie ich z terenu Gminy Płock do schroniska
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.98.2023.JM

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98380000 Usługi psiarni

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika 
to z odrębnych przepisów
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: a) zezwolenie na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia 
schroniska dla bezdomnych zwierząt, zgodnie z art. 7 ust.1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1459 t. j. ); b) decyzję 
powiatowego lekarza weterynarii nadającą weterynaryjny numer identyfikacyjny, nadany w trybie 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt( Dz. U. z 2023, poz 1075 t. j. )
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolności technicznej lub zawodowej:
Opis: 4.1) Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał lub wykonuje w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej : 1 zamówienie polegające na prowadzeniu przez 



Page 4/6

okres co najmniej 12 następujących po sobie miesięcy schroniska przystosowanego dla co najmniej 
200 bezdomnych zwierząt. W zakresie usług nadal wykonywanych Wykonawca musi wykazać, iż na 
dzień składania ofert wykonał zakres wskazany ww. warunku. 4.2) Warunek zostanie spełniony, jeżeli 
Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia publicznego osoby odpowiedzialne za świadczenie 
usług, tj. osoby z wykształceniem wyższym weterynaryjnym na dwóch pełnych etatach , w tym jedna 
posiadająca co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku weterynarz. 4.3) Warunek 
zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje sprzętem niezbędnym do realizacji 
zamówienia: a) środkiem transportu dopuszczonym do transportu zwierząt, b) specjalistycznym 
sprzętem do wyłapywania zwierząt tj.: - rękawicami ochronnymi, - siatką do wyłapywania zwierząt, - 
chwytakiem automatycznym na psy, - pętlą do łapania i prowadzenia psów, - klatką do transportu 
psów i kotów, c) sprzętem zapewniającym diagnostykę analityczną, USG,RTG.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60 %
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wskaźnik adopcji psów - 40 %

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/846168,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/846168
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda wniesienia wadium - 20 000,00 zł Zamawiający żąda 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy - 5 % ceny oferowanej brutto.
Termin składania ofert: 2023-12-15+01:00 12:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-15+01:00 12:15:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/846168
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/846168,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/846168
https://platformazakupowa.pl/transakcja/846168


Page 5/6

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Miasto Płock
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Miasto Płock
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Miasto Płock

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Płock
Numer rejestracyjny: 7743135712
Adres pocztowy: Pl. Stary Rynek 1  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-400
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@plock.eu
Telefon: +48243671616
Adres strony internetowej: https://nowybip.plock.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/um_plock
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 72f5c987-619f-444f-9877-82ca5a1aefb2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:przetargi@plock.eu
https://nowybip.plock.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/um_plock
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 6/6

Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-14Z 12:30:09Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00694644-2023
Numer wydania Dz.U. S: 220/2023
Data publikacji: 2023-11-15Z


